
461583-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 461583-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej do obiektów spółki Strzeleckie Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o. o.
OJ S 148/2024 31/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.
E-mail: swik@swik.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów spółki Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. 
z o. o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu i na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne w okresie 24 
miesięcy to jest od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2026r do PPE należących do spółki 
Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja. Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną 
w okresie obowiązywania umowy (dwa lata) dla 90 PPE wynosi ok. 7 GWh.
Identyfikator procedury: 68c52ac0-b0c9-4cf0-bc51-45e8afb7ba4b
Poprzednie ogłoszenie: 239255-2024
Wewnętrzny identyfikator: PTK/W-134/04/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Postępowanie o udzielenie sektorowego zamówienia publicznego prowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/461583-2024
mailto:swik@swik.com.pl


461583-2024 Page 2/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów spółki Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. 
z o. o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu i na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo Energetyczne w okresie 24 
miesięcy to jest od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2026r do PPE należących do spółki 
Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja. Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną 
w okresie obowiązywania umowy (dwa lata) dla 90 PPE wynosi ok. 7 GWh.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe informacje o procedurze odwoławczej 
zamieszczone są na stronie Krajowej Izby Odwoławczej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.
Organizacja podpisująca umowę: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 883 708,88 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 



461583-2024 Page 3/6

6.1.4.

6.1.3.

Oficjalna nazwa: RENPRO Spółka z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: RENPRO Spółka z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 883 708,08 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 24/PTK/06/2024
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej do obiektów Spółki Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp. 
z o. o.
Data wyboru zwycięzcy: 21/06/2024
Data zawarcia umowy: 22/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.

Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: ONE S.A.
Oficjalna nazwa: TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Oficjalna nazwa: ENERGA-OBRÓT S.A.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 883 708,08 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 5 546 224,98 PLN

8. Organizacje



461583-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Strzeleckie Wodociągi i Kanalizacja Sp z o. o.
Numer rejestracyjny: 756-10-03-146
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 10  
Miejscowość: Strzelce Opolskie
Kod pocztowy: 47-100
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: swik@swik.com.pl
Telefon: 77 461 27 08
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ONE S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 526-272-53-62
Adres pocztowy: ul. Adama Naruszewicza 27 lok 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-627
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: karolina.fojcik-piotrowska@onesa.pl
Telefon: 506-119-92
Adres strony internetowej: www.onesa.pl
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0004
Oficjalna nazwa: TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 676-233-77-35
Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 60  
Miejscowość: Kraków

mailto:swik@swik.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:karolina.fojcik-piotrowska@onesa.pl
http://www.onesa.pl


461583-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 30-417
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: Justyna.Kozlowska@tauron.pl
Telefon: 516-116-595
Adres strony internetowej: www.tauron.pl
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 973-042-14-40
Adres pocztowy: ul. Aleje Jerozolimskie 142B  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-305
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kluczowyklient@unimot-eig.pl
Telefon: 509-109-999
Adres strony internetowej: https://www.unimot-eig.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 521-358-97-69
Adres pocztowy: ul. Puławska 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-566
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: Justyna.Kozlowska@tauron.pl
Telefon: 516-116-595
Adres strony internetowej: https://www.energia.veolia.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent

ORG-0007
Oficjalna nazwa: RENPRO Spółka z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 854-216-62-21
Adres pocztowy: Małopolska 43  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-515
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: Krzysztof.Kolodziejczyk@renpro.pl
Telefon: 516-123-925

mailto:Justyna.Kozlowska@tauron.pl
http://www.tauron.pl
mailto:kluczowyklient@unimot-eig.pl
https://www.unimot-eig.pl
mailto:Justyna.Kozlowska@tauron.pl
https://www.energia.veolia.pl
mailto:Krzysztof.Kolodziejczyk@renpro.pl


461583-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Adres strony internetowej: www.renpro.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0008
Oficjalna nazwa: ENERGA-OBRÓT S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 957-096-83-70
Adres pocztowy: Al. Grunwaldzka 472  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: anna.urynowicz@energa.pl
Telefon: 785-801-602
Adres strony internetowej: www.energa.pl
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b3c4bd0f-483b-4e73-8a71-7b5531446925 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 29/07/2024 18:41:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 461583-2024
Numer wydania Dz.U. S: 148/2024
Data publikacji: 31/07/2024

http://www.renpro.pl
mailto:anna.urynowicz@energa.pl
http://www.energa.pl

		2024-07-30T22:09:02+0000




